Госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа }lЪ 10 кОбразовательный центр ЛИК>

ый Са кой области
Коd

Форма по ОКУ.Щ
По оКПо

034004
5403 1066

Приказ
о составе школьной службы примирения

В цеJuIх урегулирования возник.lющих ситуаций между участниками
образовательного процесса, в рамках работы по организации процесса воспитания на
основе коммуникации и взаимопонимания, а также в цеJUIх реализации совместной
деятельности по улучшению школы как элемента самоуправления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В состав школьной службы примирения на202|-2022 учебный год включить:

- Нестеркина Е.Н.- учитель английского языка;

- Крылова С.А. - педагог-психолог
- Ермолаева А.- медиатор ШСП
- Сапожников ,Щ - медиатор ШСП
- Медников С. - медиатор ШСП
- Атякшева А. - медиатор ШСП

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор ГБОУ СОШ Nil 10 z>2,
(ОЦ ЛИК>> г.о.Отрадный Р ,7ф"-- С.С. Григорьева

01.09.2021г.

.Щаmа
сосmавленuя